
Zadávací podmínky na Pořízení lesnické techniky – odvozní souprava 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 

 

 
DOPLNĚNÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 

k zakázce vyšší hodnoty 
 
 

 
Mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

Druh zakázky:  dodávka 

Režim zakázky podle předpokládané hodnoty: zakázka vyšší hodnoty dle Příručky pro zadávání veřejných 

zakázek Programu rozvoje venkova 2014 – 2020 

 

 
 

Název zakázky: 
 

Pořízení lesnické techniky - odvozní souprava 
 
 
Identifikační údaje o zadavateli: 

Colloredo-Mannsfeld spol. s r.o. 
 
Jednající:  Livia Colloredo-Mannsfeldová, jednatel  
  Pavel Krejcárek, jednatel 
  Mag. Lelio Colloredo-Mannsfeld, jednatel 

Společnost zastupuje každý jednatel samostatně, pokud jde o písemné právní jednání, je zapotřebí 
podpisu dvou jednatelů. 

   
Se sídlem podnikání: Švabínská 279, 338 08 Zbiroh 
IČO: 024 06 781, DIČ: CZ02406781 
 
 
 
Kontaktní osoba:  
Ing. Robin Ambrož, Ph.D.   
 

Tel.: 371 794 531, Mobil: 605 700 746, e-mail: Ambroz.R@lesyzbiroh.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zadávací podmínky na Pořízení lesnické techniky – odvozní souprava 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 

 

 
 
Doplnění se týká upřesnění technických parametrů, a to: 

 Technického parametru č. 7 u tahače, který bude upraven na následující znění:  
Převodovka automatizovaná s možností manuálního řazení rychlostních stupňů pro těžký 
terénní provoz (provoz po lesních nezpevněných cestách) 

 Technického parametru č. 3 u návěsu, který bude upraven na následující znění: 
Min.16 ks pevných klanic se zatížením min. 9 t, materiál hliník - barva stříbrná 

 
 
Jelikož se jedná o drobnou úpravu, která nemůže mít vliv na přpravu nabídky, nebude tímto posunut termín na 
zaslání/předložení nabídky. Termín tedy zůstává neměnný, tzn. 18.1.2019, 8:00 hod. 

 
 
 
 
 

Ve Zbirohu, dne 8.1.2019 
 
 
    Zadavatel: Colloredo-Mannsfeld spol. s r.o. 

Statutární orgán: Mag. Lelio Colloredo-Mannsfeld, jednatel, Pavel Krejcárek, jednatel 


